
168

■ Pisoár splachuje po každém použití – vhodné pro sanitární 

prosto(  s důrazem na vysokou hygienu (restaurace, admini-

strativní budovy, …).

■ Po dobu trvání režimu zvýšeného provozu pisoár au-

tomaticky přepíná na splachování v pevném intervalu 60 s 

– vhodné pro sanitární prosto(  s vysokým nebo nárazo-

vým provozem (divadla, sportovní zařízení, …).

■ Není-li pisoár používán, spláchne automaticky 24 hod. po 

posledním použití a dále každých 7 dnů, což zvyšuje hygienu 

a zabraňuje vysychání sifónu – vhodné pro sezónní provoz 

(školy, kempy, …).

■ Varianta pro napájení z el. sítě 230 V nebo z baterie 6V, 

která umožňuje provést snadnou náhradu starého pisoáru 

bez nutnosti sekání el. přívodu do zdi.

■ Pisoár s teplotním čidlem umístěným v odpadním sifónu, 

splachuje pouze po použití uživatelem a to jen 1 litrem vody.

■ Systém byl vyvinut fi rmou KERAMAG. Záruka 7 let na ke-

ramiku a 2 roky na elektroniku je podpořena autorizovaným 

servisem na celém území ČR.

■ Elektronika a ovládací panel jsou sk( ty před zásahem uži-

vatelů za pisoárem a zvyšují tak odolnost proti poškození.

■ Montážní šablona a jednoduchý ovládací panel elektroniky 

za pisoárem zaručují snadnou montáž a uvedení do provozu.

■ Dodávka SETu pisoáru a termického splachovače, balená 

v kartonu, zahrnuje vše potřebné pro montáž.

přednosti termických splachovačů pro pisoáry Nova a Nova Top 

Pisoáry Nova (Felix) a Nova Top (Alex) 
s automatickým termickým splachovačem KOLO

Varianta pro napájení z el. sítě 230 V Varianta pro napájení z baterie 6 V

P
IS
O
Á
R
Y


